Registro da Qualidade
Revisão:
01
Código:
WB RQ 60.28
Ficha Técnica de Produto
Data:
01/12/2020

Rua das Araras, 54 – Distrito Industrial - Borborema - SP - Cep 14955-000
TEL: +55 (16) 3266 9500
Email: wbertolo@wbertolo.com.br / Website: www.wbertolo.com.br
3
Dimensões:
DIMENSÕES E NÚMERO DE DEGRAUS
CÓDIGO
ALTURA
ÚTIL (m)
ALTURA
TOTAL (m)
NÚMERO DE
DEGRAUS
PESO
(Kg)
PAF060 0,60 1,20 1 degrau + Plat. 9,0
PAF090 0,90 1,50 2 degraus + Plat. 10,0
PAF120 1,20 1,80 3 degraus + Plat. 11,0
PAF150 1,50 2,10 4 degraus + Plat. 12,0
PAF180 1,80 2,40 5 degraus + Plat. 13,5
PAF210 2,10 2,70 6 degraus + Plat. 14,5
PAF240 2,40 3,00 7 degraus + Plat. 16,0
4- Fotos detalhadas
MOD.: PAF120
*Fotos meramente ilustrativas.